đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.036.692.222đ (Một tỷ không
trăm ba mươi sáu triệu sáu trăm chín mươi hai nghìn hai trăm hai mươi hai
đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá là 400.000 đồng/01 hồ sơ;

- Tiền đặt trước: 110.000.000 đồng (Một trăm mười triệu đồng).

- Thời gian nộp Từ 07 giờ 30 phút ngày 03/3/2026 đến 17 giờ ngày
07/4/2026, nộp vào tài khoản Công ty Đấu giá Hợp danh Tây Nam số
6900201007247 tại Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam -
chi nhánh Tiền Giang.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: